--Eü--

+s[
ESTADO DA EAHIA

cÂuRnR MUNlclpAt- DE ALAGotNHAs

INDTCAçÃO No 017t2024.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egregio plenário solicitã a V. Exa. que
faça chegar ao Exmo. senhor prefeito ào Município, o teor da seguinte
lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem-estar dos pedestres, alunos,
professores, pais e transeuntes, soticitamos de v.Exa que autorize ao setor
competente a proceder a colocação e/ou instalação de uma faixa de
pedestres em frente ao Centro Educacional Cenecisia Alcindo de Camargo
(cNEc), localizado na Avenida 15 de novembro, no 203, no Bairro santa
lsabel.

Sala das sessÕes, em 29 de fevereiro de 2024.

Anselmo Gerqueira (Anselmo Bal)
Vereador.

-A
Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.oos-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia